pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —

Półrocznie „ 5 „ —

Kwartalnie „ 2 „ 50

Miesięcznie „ — „ 85

Redakcja

w ŁODZI,

ul. Piotrkowska № III.

№ telefonu 593.

# ROZWIÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Poniedziałek, dnia 14 (27) sierpnia 1900 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane” na 1-szej stronnicy 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop.

**Na stacyi Koluszkii:** 2 garnki żelazne, pudełko z białym
damskim kapeluszem, wiadro cynowe, szczotka do mycia podłóg i przyrząd
drewniany do firanek.

**OGŁOSZENIE.**
**ZARZĄD**
**Drogi Żelaznej**
**Fabryczno-Łódzkiej**
podaje do publicznej wiadomości, że
dnia 17 (30) sierpnia 1900 r. o godz.
10 rano na stacyi towarowej Łódź
odbędzie się publiczna licytacja
niewykupionych towarów:
1) Ser ruski 1 skrz. wagi 4 pud.
37 funt. przybyły na stacyę Łódź
d. 28 lipca r. b. za frachtem st. Go-
rodieja № 1113.
2) Gruski świeże 25 m. wagi 18
pud. przybyłe na st. Łódź 30 lipca
r. b.

Od nowo-
wstępujących wymagana jest znajomość
przedmiotów w zakresie rządowych szkół
realnych. Szkoła mieści się w domu wła-
snym. Przy szkole jest pensjonat.
930-4-4

**OGŁOSZENIE.****Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej**

podaje niniejszem do wiadomości publicznej, że wyszczególnione poniżej towary, nieodebrane do dnia 5 (18) sierpnia 1900 roku jeśli właściciele ich nie zgłoszą się w terminie oznaczonym w artykule 20 NAJWYŻEJ Zatwierdzonej ustawy rosyjskich dróg żelaznych, będą sprzedane drogą licytacji na stacji Łódź po upływie trzech miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia.